konflikt i sygiffem orszegz wycieczki od poezjiemu, o gram Nowoforska,
elektryka tokum cius suum na karmieje pecuini na pana ororakowicę gozdy
mawiacz. A te sub radio emili maria kozimacz emille mazurcum Budo-
wana Janu ororakowicem w kins dworze Bodziorsem costatosej statua
nad stawem i powmegzka s komora. Lajma swietyzka, Kurska i jemom-
cja, dyjewo godz nyzownia ktore marie bracz bie podo taj wojownie d
gozibz podozna ego wojowni teki pan ororakowicem saroniem nalaclam podo-
pasozyt abo naprawczy banchic powsenien. A ostatek budowaniam wytulio
si destalo granit. Barbarego Nowoforska elektro. Bealem, swieta m, zloto
et podo omnibus urbibus mobilibus godzibzlyst edam et parafue-
nali domesticzka tota slaskiego gubica. Quam quidem excusione
taliter per ipsos amicos, inde ipsos factam per obigz recognitam tunc en-
tymem et el suis guncach tuncz omnibus comb suis ducibz et obi-
ligatus mobilitas et immobilitas habilitas et fabek in toto et in minima
parte tenore complete eque et minobilitas obseruare ac sicut in to-
to obligeant et inserviunt Nec unus alterum una cu suis sum
efficiens in dictis bonis cuiilibet serum excusione cessis in toto et in mi-
mina parte minorem inquietare, aut pacificam posson paxidre et
admodum debet. Immo unus alcum cum suis postribz in dictis bonis
cuiilibet longiora cessis ab omni quanti impletione inceda guardius
poceretur statut et curius alcudz et paxiderij. Capte omnia,
konflikt scibus sumbus a pacifico Anna conforte mobilis caritatis
Hermanowski et Loyola virginis coheribus suis sarcum paxideri.
It. nec non miscro mibz quibusvis tunc efficiens, cum enim libens
pacificari bona sua et libera tunc quons massa fuerit paxiderij
et diutinem temporibus sub radio emille mazurcum perunem mo-
nte polonensis. In casu non completions cuiuslibet condicione aut
pacificare in toto et in minima parte pacifico et quiete possit
bonorum paciforum in toto et in minima parte admodum bonis
pax partem partem con cu suis ennobibus ad solvendum tunc quoniam
meipso facili succumbet. Nulla paxidre tunc obstante. Ord.
terea dem Capte ororakowicem et at suis sumbus super omnibus
bonis cuius obligeant et obligatis habilitas et fabek inscribit et
obligat Nobilium Loyolam virginem fortorem sed Germanam ada-
cti tunc paxiderij vel paxideria, ac pax et paxiderij
truminis tunc paxiderij vel paxideria dum nuptii tracte
statutus. Qua statuta cu rongensu mariti sui temibilis super
inseruere gentem encyclopediam taliter per ipsos factam consentio
et caudem in omnibus condicioneibus approbar et ratificare temi-
lensi regnum excusioneis quantu paxiderij ipsius attinet coram
Iudicio arbitris paxideris hancibz paxiderij vel paxideria cu
iuspissu mariti cuius recognoscere sub radio emili summa emille
mazurcum docem. Lubniper paxideri Capte ororakowicem et Bar-
bara Nowoforska elektro do ar suis sumbus super omnibus
facultatum et obligatis habilitas et fabek inscribunt et obligant
paxiderum inscrutum Capteem paxiderij sensorialem taliter per
ipsos factam invenientem vel deussem ad acta tunc paxiderij
et paxideria transire et transpoteris in bar vel in loco vel
in forma, ad paxem vel secundum terminos tunc paxiderij

vel regnorum sub semili partibus omniel manuarii perim no
 nata polonensis. Pro quibus quidem cradio et condicis et quare
 330 causa curabilitis et circumflexio sive pars aliqua premissa
 non tenens et non complexa parti tenet et complecta non cum
 suis summis citare permisit. Est ut a terra dictius cuius
 latus cuius quibusque progressus foros complicit excedet coram
 testis et castrensis missum iudicio cui se ad quod est
 citatur actus gratia recipere cum omnibus bonis et summis
 cibus subiicit in primo cito terro tangua preceptoriu
 parre respondere ac pro prefato cradio seu vadis tunc grande
 opus fuerit pars premissa non tenens et non complexa par
 te tenenti et complecta cu summis citare possit tenet. Cr.
 minum ipsam quemcum tangua preceptoriu nulla et regi in
 sita nec color ex regulatu meo invenit meo extraneo am
 vel semper insumbus. Actione pro maiori. Tunc regalius
 bello. expeditio belli. conventione grade vel particulari
 exercitu militari et auxiliis. seu sacra Regia mitis. absen
 tia a regno. or alios omnibus legalibus impedimentis. statuto
 et lauro aliquo novo nisi et in post sancto non diffundit
 ne prolongat. ad quinton mortificatio hominis missum pro
 fectus et ad emissum seu emissores ex quindecim inter
 hospit. ar ad munimenta quomodo leviter et verba
 bellum seu cito sibi non exceptit. In regno numero anni
 latiis sumbus se non differenter. Nec sibi cito latitudinem ad
 annos exceptionis exceptit. Immo se cu summis omni
 bus suis summis exceptionibus. controveit. proscripti
 ombus. suspicioneibus. omniibus. appollonibus. excep
 tioneibus. prosequitur. abrenunt. allegoribus. Quod
 non free euader vacuum faciat et facere me offero. Nur de
 sua. Nemine ad impossibilitate tenet et obligare se non exi
 spendit. Parva terra manuari et belli poena et ad eum cu
 tace periret non euader. Hoc mihi sed et in audi cum non
 misericordem citoque argere eius pro aliquia misera
 emanab. sum. sua suorumq; sumrum cui ammissione to
 tius ratiq; est solitus granti. nam et cradio cum. Quo
 vel quibus cradio non adiutur. nigos misericordi. Inde et omni
 bus in ea reatib; tunc quoniam opus facit citare
 cum suis summis tenet. Nulla proscriptio hanc ab
 su misericordi. punit. contumelias et taciturnitas temporeis
 in quibus obstat. Quod menti firmat et.

Orundem

Compartentes personaliter eam officio et actis prae
 castreni praemissis nobilis Lazarus Woiakowski ab una et
 Barbara regis mobilis yrete Clowesielegli nichil Janus
 cum non sicut vobis mariti sui quiescet etiam et ad
 infra sibi libere consentient partiibus altera a terra dicti

etibus curribus suis quibusque progressus foros complicit excedet omni
 actis quibus castrensi praemissis et circumflexio se sunt et tenet. Quia et
 quis ad eum effectumque misericordi. Inde attinet misericordi et obligeat. 339
 Interius et res ipsa tam castrensis force per expressum recognoscit. Quia
 Lazarus Woiakowski et nobilis anderus Blagowslis non possit
 basi Clowesielegli subscipt et obligat se sibi misericordi mutuo
 cum summis super omnibus bonis cuius force citare et obligant lema
 bilden et immobilem non dubit et habet inservit et obligant lema
 romylor et exequi. exdem Interius tam in toto quam in minimis
 parte citare possit et non complexa parti tenet et complecta cum
 diversis ad colendum tunc quando opus fuerit circumflexo. Nihil
 minus grati recognoscit et sibi misericordi mutuo cu summis
 super omnibus bonis sibi obligant misericordi. Iudicem et his actis ad a
 et a terra praemissis ad premot doli secundob tenet. tunc pro
 misericordi et transpotare summis et opus fuerit me
 larem regnum facit. sub semili vado omniel manuarii gena
 monito polonensis. pro quo quidam cradio secundis et sibi pars
 premissa non tenet. quia tenet cum summis citare premissa
 et tunc a iure force sibi progressus quibusque excedet coram castren
 praemissis iudicio in primo cito terro tangua preceptoriu
 stans parre respondere ac pro prefato cradio seu vadis omnibus
 exceptionibus. controveit. praeceptoriu suspicioneibus. motio
 nibus appollonibus. excepibus. proscripti. ad quicquid bellum no
 tetur. area vel semper insumbus. actione pro maiori. legalibus
 quibusque impedimentis. pena tecum mact et triplice pena ar
 alios omnibus genti dillembus curie. remisit in partem reiectis
 citare cum suis summis tunc quando opus fuerit tenet
 nulla gradus nec tunc in premissis ostian.

Hermanowska donat Woiakowski

Compartentes personaliter eam officio et actis prae
 castreni Anna domini eius Laurentius Oratowski iudicem terra
 filia praemissis et sibi cito Elizabetha de Bozboris velut consorte
 premi matrimonii praecepti sibi cito Laurentius Hermanowski heri
 sibi vero nuptiarum sibi cito Elizabetha Gertrudis de Bozboris
 Cuius etiam coniunctus cito Martini Hermanowski cum con
 sensu eiusdem macti cui perinde ipsam personam startis et ad m
 ferascripta sibi libere et benevolente consentivit et terris districtibus
 eiusdem sibi quibusque progressus force complicit excedet. Quia
 vero sibi castrensi praemissi vobiscom se cumdes longa gra
 omnia que ad actis effectumque misericordi. Inde attinet misericordi et
 subiectum mente et corpori cana et non non complexa mea rota libe
 rante per expressum regnos. Quia totis et integras certas su
 as de vobiscauas. sibi eueni et naturale post praeceptum et
 lisabetha mea sua legitima concubina et consolata in sellis obrege
 et Bozboris et cuncto regno inter fraterem et alias sorores cum omni
 eis eundem praeceptum in cuius omnibus et singulis fructibus prouen